
1 
 

                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
      11.08.2021                                                                                        №     894                  

 
О внесении изменения в приложение к     
постановлению администрации                  
района от 22.04.2015 № 517  
 

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования       Вязни-
ковский район   п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации    рай-
она  от  22.04.2015 № 517 «Об утверждении Положения об оплате труда работни-
ков муниципального автономного учреждения муниципального       образования 
Вязниковский район Владимирской области «Центр развития   туризма Вязников-
ского района», изложив пункт 3.7. раздела 3 «Размеры должностных окладов, ста-
вок заработной платы» в следующей редакции: 

«3.7. Изменение размера должностных окладов, ставок заработной    платы 
работников Учреждения производится: 

- при изменении размера базовых окладов (базовых должностных    окладов) 
профессиональных квалификационных групп общеотраслевых  должностей руко-
водителей, специалистов и служащих, базовых ставок         заработной платы 
профессиональных квалификационных групп                   общеотраслевых профес-
сий рабочих, в том числе при индексации с учетом уровня инфляции (потреби-
тельских цен), в соответствии с постановлениями администрации Владимирской 
области и администрации Вязниковского    района; 

- при присвоении другого квалификационного уровня – со дня            выне-
сения решения аттестационной комиссией; 

- при увеличении стажа работы – со дня достижения соответствующего 
стажа, если документы находятся в Учреждении, или со дня представления доку-
мента о стаже, дающем право на повышение размера должностного  оклада, став-
ки заработной платы.». 
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заме-
стителя главы администрации района по социальным вопросам,     начальника 
управления физической культуры и спорта. 

consultantplus://offline/ref=1E6F8CD61EBC0B2BD0F182742DEE2D340C709E369AB40C1154E51581BBA1DFFB21B8079DA5B0D9Y2V8H


2 
 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального                опубли-
кования. 

Глава местной администрации                                                  И.В.Зинин 



3 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


